
平成２９年１月 

 

お客様各位 

 

テレホンバンキングサービスにおけるオペレータ対応 

サービスの提供終了について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配に賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご利用頂いております「テレホンバンキングのオペレータ対応サービス」につ 

きまして、下記のとおり終了させて頂きます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま 

す。 

記 

 

１．サービス終了日 

平成 ２９年 ３月 ３１日 

 

オペレータ対応サービス終了に伴い都度振込サービスも終了となります。ご不明な点 

 はお取引店へお申し出下さい。 

今後とも、当庫をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


